2022年８月５日

 各 位

公益社団法人 静岡県栄養士会

会 長 新 井 英 一

「東ブロックオンライン」研修会 開催のご案内

残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

オンライン研修会を下記のとおり開催いたします。各職域からライフステージを通した食育活動の報告及び

座談会を行い、会員相互の活動について共有するとともに、交流の場となるよう計画しましたので、ぜひご

参加ください。

１、開催日   2023年 1月 21日（土）14:00～6:00

２、会 場   ZOOMでの研修会です。サテライト会場（富士市フィランセ東館2階・

賀茂キャンパス(下田総合庁舎別館第8会議室）を設けています。

３、対 象   静岡県栄養士会会員及び非会員（管理栄養士・栄養士）

４、研修内容 【開催 20 分前から入室できます】

時間 研修内容 講  師 コード 受講料

14:00~

15:30

15:30 ∼

16:00

 ウィズコロナ！

「ライフステージを通した食育活動」
各職域から食育活動報告

グループに分かれての座談会

福祉・学校・研究教育

行政・医療・地域活動

に所属する会員

実務

演習

90-210

無料

５、申込について  WEB定員  100名

 ・申込み方法   ホームページの研修会案内ページの Web申込

 ・申込期限    2023年 1月 10日（火）

※静岡県栄養士会ホームページからお申込ください。サテライト会場参加の申し込みも同時に出来ます。

※「参加申し込み」の後、「参加登録」の 2段階となります。参加申し込みが受理されると、受講 1週間前

までに参加登録用 URLが送付されますので、必ず登録をお願いします。

登録後に、当日参加用の URLが送付されます。  詳しくは、ホームページをご参照ください。

６、問合せ先  伊豆市健康長寿課 大瀧 友恵

        電話：0558－72－9860

※ 所属長宛書面が必要な方は別紙をお使いください。

※ 上記研修会は、日本栄養士会生涯教育制度の認定対象となります。（演習：0.5単位）

※ 管理栄養士、栄養士の非会員の方にもお声掛けをお願いいたします。

静栄東  第 １ 号

2022年８月５日

所 属 長 様

公益社団法人  静岡県栄養士会

   会 長   新 井 英 一

（ 公 印 省 略 ）

「東ブロックオンライン」研修会開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、「東ブロックオンライン」研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴下 の 本会会員 の出席について、ご高配を

賜りたくお願い申し上げます。

記

１、日 時   2023年 1月 21日（土）   14：00 ～ 16：00

２、会  場  Z O O M 研 修 会：静岡県栄養士会ホームページより申し込み

        サテライト会場：〇富士市フィランセ（東館２階）

  富士市本市場 432‐1

                〇賀茂キャンパス（下田総合庁舎別館第 8会議室）

                 下田市中 531‐1

３、研修内容  ウィズコロナ！「ライフステージを通した食育活動」…各職域から食育活動報告

講師「福祉・学校・研究教育・行政・医療・地域活動 に所属する会員」

４、申込期限  2023年 1月 10日（火）

（担当）伊豆市健康長寿課 大瀧 友恵

電話 0558-72-9860